
Laukaan kunnan tervehdys Keski-Suomen Kennelpiirin 70-vuotisjuhlassa  

"Kun maailma on vähän sekava ja suunta meinaa kadota, on lempeä vastaus usein yllättävän 
lähellä - karvaisena, vilpittömänä ja häntä heiluen. Se katsoo suoraan silmiin ja sanoo: 'ei se 
niin vakavaa ole, mennään ulos.'  

Arvoisa juhlaväki, ehkä siinä on jotakin, mitä mekin voimme tänään juhlan kunniaksi ottaa 
mukaan." Tällainen vilpitön läsnäolo ja luottamus on juuri sitä, mitä me ihmisetkin 
tarvitsemme yhä enemmän ja juuri sitä koirat meille päivittäin tarjoavat.  

Mutta kaiken tämän taustalla on myös yhteisöjä - kuten tämä piiri - jotka mahdollistavat sen, 
että koirien ja ihmisten välinen ainutlaatuinen suhde saa kasvaa ja vahvistua.  

Keski-Suomen Kennelpiiri on tehnyt tätä työtä nyt jo 70 vuotta. Se on pitkä ja arvokas matka, 
jonka aikana on rakennettu paljon enemmän kuin vain tapahtumia ja koulutuksia - on 
rakennettu yhteyttä, vastuuta ja koko maakuntaa yhdistävää harrastuskulttuuria.  

Laukaalaisena kuntapäättäjänä tuntuu erityisen hyvältä nähdä, miten vahvasti olemme olleet 
mukana jo alusta asti. Vuonna 1955 piirin perustajajäsenissä oli useita laukaalaisia, ja 
ensimmäinen puheenjohtajakin tuli täältä. Jo silloin tehtiin viisaita ja näkemyksellisiä 
päätöksiä - ja nyt me saamme kantaa niitä eteenpäin. Erityisen hienoa on, että vuonna 2018 
piirin toiminnallinen keskus päätettiin sijoittaa juuri Laukaaseen, keskelle Keski-Suomea. Se 
on meille iso kunnia - ja myös käytännössä merkittävä asia. Omat toimitilat tarjoavat 
tukikohdan kaikelle sille työlle, jota tehdään nyt ja tulevaisuudessa.  

Laukaan kunnan tervehdys Keski-Suomen Kennelpiirin 70-vuotisjuhlassa Vuoden 1955 
perustamiskirjassa piirin tarkoitukseksi määriteltiin: '...jonka tarkoituksena on kaikin tavoin 
edistää puhdasrotuisten koirien kasvatusta ja jalostusta sekä toimia yhdyssiteenä 
jäsenseurojensa sekä niiden ja Suomen Kennel-Liiton välillä.' Tuo ajatus ei ole jäänyt 
historiaan. Se elää tässä ajassa - mutta nykypäivänä se tarkoittaa ennen kaikkea vastuullista 
ja eettistä kasvatusta, jossa koiran terveys, hyvinvointi ja luonne ovat kaiken lähtökohtana. 
Juuri tätä työtä teette - ja sen merkitys ulottuu pitkälle yhteiskuntaan asti.  

Laukaan kunta onnittelee sydämellisesti Keski-Suomen Kennelpiiriä tästä upeasta 
juhlavuodesta - ja kiittää siitä työstä, jota teette. Teidän intohimonne, osaamisenne ja 
yhteisöllisyytenne luovat perustan myös seuraaville vuosikymmenille. Yhdessä rakentaminen 
jatkuu - me olemme ylpeästi mukana.  

Ja vielä yksi ajatus, joka voisi tuoda meitä vähän lähemmäs toisiamme arjessakin: Nyt kun 
piirin hienot toimitilat sijaitsevat täällä Laukaassa, voisi hyvin kuvitella, että niissä istutaan 
joskus myös kunnan kokouksia. Siinä syntyisi luontevasti yhteistä tekemistä ja lähellä oloa.  
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